[bookmark: _GoBack]様式第３号（第１７条関係）
　　令和　　年　　月　　日
　美濃加茂市長　藤井　浩人　　宛
補助事業者
住　所　美濃加茂市

団体名　　　　　　　自治会
氏　名　会長

補助事業等計画変更・中止（廃止）申請書
　美濃加茂市補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	指令年月日
	令和　　年　　月　　日
	補助指令番号
	補助指令まち第　　号

	補助事業等の名称
	　自治コミュニティ施設整備補助事業

	補助事業等の変更の内容

	変更又は中止(廃止)の理由

	変更又は中止(廃止)の年月日
	令和　　　年　　　月　　　日（予定）

	添付書類
	１　事業変更計画書
２　変更後の収支予算書又はこれに代わる書類
３　見積書の写し（変更内容が分かるもの）
４　変更後の実施設計書及び写真
５　その他市長が必要と認める書類

自治コミュニティ施設整備事業変更計画書

  １　事業の変更内容

  ２　整備する期間（予定）

        令和　　年　　月　　日　から　　令和　　年　　月　　日まで

…………………………………………………………………………………………

変更後の収支予算書

  収入の部
	科目
	金　　　　　　　額（円）
	備考

  支出の部
	科目
	金　　　　　　　額（円）
	備考

	合計